19 » » S. E. Revma Mons. Pedroni Angelo, Arcivescovo tit; di 
Novica, Nunzio Apostolico in Costa Bica. 

NECROLOGIO 

2 luglio 1969. Monsig. Demol Louis Georges. F., Vescovo tit. di Ve-
scera. 

16 » » Monsig. Ferrerò di Cavallerleone Carlo Alberto, Arci
vescovo tit. di Trebisonda, Prelato del Sovra
no Militare Ordine di Malta. 

17 » » Monsig. Swamidoss Pillât David Maryanayagam, Vesco
vo di Vellore. 

26 » » Monsig. Reyes Alfonso, Vescovo di Ciudad Valles. 
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ACTA APOSTOLICAE SEDIS 

C O M M E N T A R I U M O F F I C I A L E 

Directio: Palazzo Apostolico - Città del Vaticano — Administratio: Libreria Editrice Vaticana 

ACTA PAULI PP. VI 

LITTERAE APOSTOLICAE 

MOTU PROPRIO DATAE 

Cardinalis Legatus Patriarchali Basilicae a S. Francisco in urbe 

Asisio assignatur. 

PAULUS PP. VI 

INCLITA TOTO terrarum orbe fama celebratur Patriarchalis 
Basilicae a S. Francisco in urbe Asisio, quae religione loci, in
genti molis amplitudine operibusque exquisita arte perfectis, 
cetera sacra monumenta, in honorem Legiferi Patris Asisina-
tis exstructa, facile antecellit. Cuius Basilicae praestantia 
atque dignitas non ex eo tantum petenda est, quod mortales 
S. Francisci exuvias tuetur ac servat, verum etiam quod Ro
mani Pontifices saeculorum decursu hoc templum singulari 
cura atque sollicitudine semper prosecuti sunt, idemque imme
diatae Apostolicae Sedis iurisdictioni obnoxium voluerunt. Re 
enim vera Decessor Noster fel. rec. Gregorius IX anno MCCXXX 

statuit, ut ecclesia ipsa nulli nisi Romano Pontifici esset su
biecta, et (Franciscalis Ordinis) Caput haberetur et Mater, ac 
in ea per Fratres eiusdem Ordinis perpetuo serviretur.1 Quod 

i Const. Apost. Is qui Ecclesiam, d. 22 Aprilis- a. 1230, sub plumbo data. 

36 - A. A. S. 
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privilegium saeculis insequentibus haud semel apostolica Ro
manorum Pontificum auctoritate aperte confirmatum est.2 

E quibus propensae voluntatis testimoniis erga mirabile hoc 
templum a Decessoribus Nostris prolatis, memoratu digna sane 
est Apostolica Constitutio a verbis Fidelis Dominus inci
piens, qua Benedictus XIV sacras has aedes ad Patriarchalis 
Basilicae et Pontificiae Cappellae honorem evexit, statuitque 
pariter ut Purpurati Patres, qui pro tempore Basilicarum XII 
Apostolorum et SS. Marcellini et Petri titulo decoraren tur, si
mulque Generalis Auditor Causarum ad Curiam Camerae Apo
stolicae spectantium, eorumque successores, Protectores atque 
Summi Pontificis Delegati pro hac Basilica et adiecto Coenobio 
nominarentur.